

Sun Holding ApS

Olivenvej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 64 53 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Lars Korreborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Holding ApS Olivenvej 2 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 64 53 80
	Stiftet: 16. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Korreborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Vestjysk Bank A/S Skjern Bank A/S Sparekassen Vendsyssel
Dattervirksomhed	Sunware Data ApS, Randers, ejerandel 100%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, service og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 mod -2.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.532 mod 616.230 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.000	-2.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	440.687	563.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.441	39.596
Andre finansielle indtægter	23.941	31.092
Øvrige finansielle omkostninger	-391	-665
Resultat før skat	504.678	631.168
Skat af årets resultat	-14.146	-14.938
Årets resultat	490.532	616.230
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.687	563.845
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-4.155	-515
Disponeret i alt	490.532	616.230

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	565.687	688.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.687</u>	<u>688.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>565.687</u>	<u>688.845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.837.863	1.101.628
Tilgodehavende selskabsskat	8.810	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.044	158.950
Tilgodehavender i alt	<u>1.967.717</u>	<u>1.260.578</u>
Likvide beholdninger	<u>2.840.222</u>	<u>2.998.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.807.939</u>	<u>4.259.038</u>
Aktiver i alt	<u>5.373.626</u>	<u>4.947.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.687	563.845
3 Overført resultat	4.751.439	4.191.749
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	5.371.126	4.933.494
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.501
Selskabsskat	0	11.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	14.389
Gældsforpligtelser i alt	2.500	14.389
Passiver i alt	5.373.626	4.947.883
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	563.845	320.591
Resultatandel	440.687	563.845
Udloddet udbytte	-563.845	-320.591
	440.687	563.845
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.191.749	3.871.673
Årets overførte overskud eller underskud	-4.155	-515
Udloddet udbytte	563.845	320.591
	4.751.439	4.191.749
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
